КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.10.2021 № 21
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением председателя комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района от 25.09.2020 № 26 «О Порядке применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Порядок):
1.1. в пункте 3 Порядка:

1.1.1. после направления расходов «46030 Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских, сельских поселений на финансирование расходных обязательств, связанных с финансовым обеспечением первоочередных расходов в 2021 году» дополнить следующим направлением расходов:
«-46040 Иные межбюджетные трансферты бюджетам городских, сельских поселений на финансирование расходных обязательств, связанных с завершением строительства объектов социальной сферы в рамках реализации национального проекта «Культура» в 2021 году
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета района на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам городских и сельских поселений Новгородского муниципального района на финансирование расходных обязательств, связанных с завершением строительства объектов социальной сферы в рамках реализации национального проекта «Культура» в 2021 году.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
комитета финансов                                                                 С.В. Михайлова